1

DIRECTUM-25360-737151

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.09.2017 №  2079/08-01/2017

О внесении изменений в Перечень платных услуг,

предоставляемых Муниципальным казенным

учреждением "Многофункциональный центр

предоставления государственных и муниципальных

услуг Чеховского муниципального района

Московской области"

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета

депутатов Чеховского муниципального района от 27.07.2016 № 46/6-16 «Об

утверждении Положения о порядке предоставления платных услуг

Муниципальным казенным учреждением «Многофункциональный центр

предоставления государственных и муниципальных услуг Чеховского

муниципального района Московской области», письма Муниципального

казенного учреждения «Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг Чеховского муниципального

района Московской области» от 19.09.2017 № Исх169-01-095/42-2017

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Перечень

платных услуг, предоставляемых Муниципальным казенным учреждением

«Многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг Чеховского муниципального района Московской

области», утвержденный постановлением Администрации Чеховского

2

DIRECTUM-25360-737151

муниципального района от 19.08.2016 № 2150/08-01/2016 (с изменениями от

02.09.2016 № 2269/08-01/2016; от 26.04.2017 № 0837/08-01/2017; от

15.06.2017 № 1195/08-01/2017; от 28.08.2017 № 1838/08-01/2017).

2. Директору Муниципального казенного учреждения

«Многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг Чеховского муниципального района Московской

области» (Стружкин А.К.) обеспечить доступность информации о перечне

платных услуг.

3. Организационному отделу Администрации Чеховского

муниципального района (Щукина О.А.) опубликовать настоящее

постановление в средствах массовой информации и разместить на

официальном сайте Администрации Чеховского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Руководителя Администрации Чеховского муниципального

района Ермолаева А.М.

Руководитель Администрации

Чеховского муниципального

района

М.В. Кононова

3

DIRECTUM-25360-737151

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации

Чеховского муниципального района

от 27.09.2017 №  2079/08-01/2017

Изменения, которые вносятся в Перечень

 платных услуг, предоставляемых Муниципальным казенным учреждением

«Многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг Чеховского муниципального района Московской

области», утвержденный постановлением Администрации Чеховского

муниципального района от 19.08.2016 № 2150/08-01/2016 (с изменениями от

02.09.2016 № 2269/08-01/2016; от 26.04.2017 № 0837/08-01/2017; от

15.06.2017 № 1195/08-01/2017; от 28.08.2017 № 1838/08-01/2017)

(далее Перечень)

 Перечень дополнить строкой следующего содержания:

«

8. Прием документов от физических и юридических лиц для заключения

договора на технологическое присоединение энергопринимающих

устройств к электрическим сетям и выдача договора

технологического присоединения.

                                                                                                                            ».

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ